
OBEC HRADČANY 
Tišnovská 131, 666 03 Hradčany, IČ: 00362875 

+420 549 415 398, e-mail: starosta@hradcanyutisnova.cz 
 

 
vyřizuje: Ludmila Špačková                        v Hradčanech  8.8.2023 
tel.: + 420 774 409 445 
naše sp.zn.: 2907/2022 
č.j. HRAD -   594/2023 

 
 

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A 
 

oznámení 

O VYDÁNÍ ZMĚNY č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU  HRADČANY A DORUČENÍ ÚPLNÉHO 
ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU HRADČANY PO VYDÁNÍ ZMĚNY Č. 2 

 
Obec Hradčany oznamuje změnu Územního plánu podle ustanovení § 173 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád“), v souladu s ustanovením 
§ 25 správního řádu a za použití ustanovení § 20 stavebního zákona, Zastupitelstvo obce 
Hradčany jako příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů  (stavební 
zákon), na svém zasedání konaném dne 07.08. 2023 usnesením č.11,  
 

vydalo 
 

Opatřením obecné povahy - Změnu č. 2 územního plánu Hradčany 
 
V souladu s ustanovením § 55 odst.7 stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů a § 173 
odst. 1 správního řádu, nabývá opatření obecné povahy – Změna č. 2 územního plánu Hradčany 
patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky a současném doručení Územního plánu 
Hradčany úplné znění po vydání změny č. 2. Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena na úřední 
desce obce Hradčany. 
Do opatření obecné povahy - Změny č. 2 územního plánu Hradčany a Územního plánu Hradčany 
úplné znění po vydání změny č. 2 může každý v souladu s ustanovením § 173 odst.1 správního 
řádu a v souladu s ustanovením § 165 stavebního zákona, nahlédnout u správního orgánu, který 
opatření obecné povahy vydal. 
Vzhledem k tomu, že není možné opatření obecné povahy s ohledem na jeho rozsah zveřejnit na 
úřední desce v úplném znění, oznamujeme, že do opatření obecné povahy může každý 
nahlédnout ode dne vyvěšení této vyhlášky: 

• Na Obecním úřadě Hradčany 
• Na internetových stránkách obce Hradčany: 

https://www.hradcanyutisnova.cz/obec/uzemni-plan-obce/ 
 

                     
       Ludmila Špačková                                     
   starostka obce Hradčany 

 
V souladu s ust. § 173 odst. 1 správního řádu nabývá opatření obecné povahy účinnosti 
patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. 
 
Vyvěšeno dne: 8.8.2023     Svěšeno dne: 

       
Razítko, podpis:      Razítko, podpis:  
 



[Y701]{Č.j. [701]}[X701]{Spis.zn. [30]} str. 2 

 
Bylo zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup od: 8.8.2023                      do:        
 
 
 

…………………………………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis osoby pověřené zveřejňovat písemnosti elektronicky. 


		2023-08-08T14:07:53+0200




